08.07.2025, ГАПОУ РК ПБМК 56
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: А. Л. Егорочкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. П. Сатданова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Мамаева
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Архипов
(И.О. Фамилия)

А. А. Душина
(И.О. Фамилия)

А. Л. Егорочкина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кириллова
(И.О. Фамилия)

А. В. Котков
(И.О. Фамилия)

Д. П. Сатданова
(И.О. Фамилия)

К. Н. Строк
(И.О. Фамилия)

Н. А. Тарасов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бабарова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Буниатян Араксия Грантовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Данильев Никита Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дрючина Карина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Екимов Лев Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Масликова Ульяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Петров Илья Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Савельева Наталья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Седова Елизавета Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Семенова Марина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сидаш Евгений Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Соболева Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сторожко Максим Артемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Таушева Виктория Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тонких Ксения Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Трутнева Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Фадеенко Николай Ильич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Фелакова Ксения Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хабибулаева Хадишат Исмаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Харитонова Лада Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хломко Емилия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хрусталева Александра Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хрусталева Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хрылева Камилла Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чесноков Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чиров Владимир Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ширшина Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шлыкова Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Юлюгина Нелли Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель А. Л. Егорочкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. В. Мамаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. П. Сатданова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3